PUNCTUM III.

DE NONNULLIS PECULIARIBUS INTERROGATIONIBUS FACIENDIS A CONFESSARIIS PARUM METICULOSÆ CONSCIENTIÆ PœNITENTIBUS.

I. De interrogationibus faciendis rudibus.

18. Jam dictum est Tr. 16. num. 102. quod licet debitum conscientiae examinandæ sit proprium pœnitentis, nihilominus cum confessarius

(5) Lib. 6. ex n. 69.